Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
! «Маймннский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тйзблмонинг администрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от «* 9А> 2022 года №

с. Майма

О проведении аукциона по продаже права на заключение договоров
купли-продажи земельных участков

В соответствии со статьей 3.3 Федерального закона от 25 октября
2001 года №137-Ф3 «О введении в действие Земельного кодекса
Российской Федерации», пунктом 1 статьи 39.11. Земельного кодекса
Российской Федерации:

1. Создать комиссию по проведению аукциона по продаже права
заключения договоров купли-продажи земельных участков (далее -
комиссия) в составе:

Председатель комиссии:
Громов Петр Валерьевич - Глава Администрации муниципального

образования «Майминский район».
Члены комиссии:
Иванова Ксения Геннадьевна - исполняющий обязанности

заместителя начальника отдела земельных и имущественных отношений
Администрации муниципального образования «Майминский район»;

Полтавская Татьяна Владимировна - заместитель Главы
Администрации муниципального образования «Майминский район»;

Сельбикова Амина Каримовна - специалист отдела земельных и
имущественных отношений Администрации муниципального образования
«Майминский район»;

Угрюмова Марина Владимировна - исполняющий обязанности
начальника отдела земельных и имущественных отношений
Администрации муниципального образования «Майминский район»;

2. Комиссии провести аукцион по продаже права заключения
договоров купли-продажи в отношении земельных участков, согласно
Приложения № 1 к данному Распоряжению.

2

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения
возложить на заместителя Главы Администрации муниципального
образования «Майминский район» Т.В. Полтавскую.

Глава Администрации
муниципального образо
«Майминский район»

Приложение №1 к Распоряжению №” J г t
Администрации муниципального образования «Майминский

район» «О проведении аукциона по продаже права на
заключение договоров купли-продажи на земельные участки"

№ п/п № Лота
аукциона Адрес/Местонахождение: Площадь

участка м.кв.

Вид
разрешенного

использования
Кадастровый номер Продажа права Права на земельный

участок
Категория земель_____

1 Лот 1

__РоссийскаяФедсрация,
Республика Алтай,

Майминский район,
Майминское сельское

поселение, с. Майма, ул. Н.
Заборского, 60.

1030

Для
индивидуального

жилищного
строительства

04:01:010726:1459 собственности
МО "Майминский

район"
земли населенных пунктов

2 Лот 2

Российская Федерация,
Республика Алтай,

Майминский район, с.
Майма, пер. Энергетиков

889

Для
индивидуального

жилищного
строительства

04:01:010410:709 собственности
неразграниченная

собственность
земли населенных пунктов

3 ЛотЗ

Российская Федерация,
Республика Алтай,

Майминский район, с.
Озерное, ул. Лыжная

600

Для
строительства

индивидуальное
о жилого дома

04:01:020210:540 собственности
неразграниченная

собственность
земли населенных пунктов

4 Лот 4

Российская Федерация,
Республика Алтай,

Майминский район,
Майминское сельское

поселение, с. Майма, ул.
Мира, 12.

28
Для объектов

гаражного
назначения

04:01:010211:798 собственности
неразграниченная

собственность
земли населенных пунктов